
Fra: Arne Gundersen (Arne.Gundersen@nb.no)
Sendt: 04.11.2015 15:00:49
Til: buskfyb@bfk.no; deichman@deichman.no; firmapost@rogfk.no; fyb@fm.fylkesbibl.no; 
fylkesbibl@oppland.org; Fylkesbiblioteket i Møre og Romsdal (fylkesbiblioteket@mrfylke.no); 
Fylkesbiblioteket i Vest-Agder; fylkesbiblioteket@hedmark.org; fylkesbiblioteket@ntfk.no; 
fylkesbiblioteket@ostfoldfk.no; fylkesbiblioteket@tromsfylke.no; fylkesbiblioteket@vfk.no; 
Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; nordland.fylkesbibliotek@nfk.no; post.fia@akershus-
fk.no; post.fylkesbiblioteket@sfj.no; postmottak.fylkesbiblioteket@stfk.no; 
postmottak@austagderfk.no; telfy@t-fk.no
Kopi: SBU; anita.kulset@nfk.no; Anne Berit Brandvold; birgit.larsen@tromsfylke.no; 
ellen.kristin.molvaer@mr.fylkesbibl.no; Heidi Hovemoen (Heidi.Hovemoen@afk.no); 
hildegunn.hestnes@stfk.no; Jonas Svartberg Arntzen (jonas.svartberg@kul.oslo.kommune.no); 
Karianne Aam; Kristin Danielsen (kristin.danielsen@kul.oslo.kommune.no); 
kristin.storvig@ntfk.no; randi@aabk.no; Roger Dyrøy (rdy@vaf.no); Ruth Ørnholt; Siri Ingvaldsen 
(siri.ingvaldsen@sfj.no); Stig Beite Løken; stine.qvigstad.jenvin@ffk.no; Tone Nyseter 
(tone.nyseter@oppland.org); Tove Fjerdingstad (Tove.Fjerdingstad@t-fk.no); 
trond.minken@bfk.no; unnim@vfk.no

Emne: Kontaktmøte fylkesbiblioteksjefene og Nasjonalbiblioteket
Vedlegg: 
Fylkesbibliotekene

Nasjonalbiblioteket har de siste årene invitert fylkesbibliotekssjefkollegiet til et møte i månedsskiftet 
november-desember. I forbindelse med den nasjonale bibliotekstrategien ble fylkesbiblioteksjefkollegiet 
invitert til et møte med Nasjonalbiblioteket i september. Vi kommer derfor ikke til å ha et nytt møte dette 
året. 

Vi vil forsette med årlige møter med fylkesbiblioteksjefene, men møtet i 2016 blir trolig på samme tid på 
året som vårt forrige møte, altså tidlig på høsten.

Til orientering har Nasjonalbiblioteket invitert sitt nye strategiske råd, der fylkesbiblioteksjefkollegiet er 
representert ved arbeidsutvalget, til første møte 26. november. 

Med hilsen
---------------------------------------
Arne Gundersen, seniorrådgiver
Nasjonalbiblioteket
Postboks 2674 Solli
0203 Oslo
Telefon 23276258
Telefaks 23276010
www.nb.no
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